PAGE

                Является официальным печатным

изданием Кадошкинского городского

поселения  Кадошкинского

муниципального района

информационный бюллетень

Кадошкинского городского поселения

Кадошкинского муниципального района

Пятница, 29 ноября 2024г. №125 (017)
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 88

Тридцать пятой внеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения

                                                                            от «29» ноября  2024 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района от 06 декабря 2021 г. №13 «Об утверждении тарифа на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов рп. Кадошкино и утверждение платных услуг для собственников МКД»

         Руководствуясь Уставом Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района, Совет депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района от 06 декабря 2021г.  №13 «Об утверждении тарифа на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов рп. Кадошкино и утверждение платных услуг для собственников МКД» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах:

 в квартирах с центральным отоплением - 15,05 руб. за 1 кв.м.;

 в квартирах с индивидуальным отоплением - 10,83 руб. за 1 кв. м.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года.

Глава Кадошкинского

городского поселения                                                                  А.С. Киржаев